Í

DECRETO Nº 114/2024

“DESIGNA SERVIDORES PARA ASSINAREM

DOCUMENTOS PÚBLICOS”

O Prefeito do Município de Moema/MG, usando de suas atribuições legais, e

de acordo com o Artigo 89, Inciso IX, da Lei Orgânica do Município de Moema,

DECRETA:

Art. 1º – Designa a servidora, Srª. GABRIELA OLIVEIRA MARTINS, substituta

da Diretor (a) do Deptº de Projetos e Desenvolvimento Habitacional, para assinar

documentos pertinentes ao cargo, como planilhas orçamentárias, memoriais descritivos,

cronogramas, projetos, fiscalizações, acompanhamento de obras.

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Moema,

13 de junho de 2024.

Alaelson Antônio de Oliveira

Prefeito Municipal

		2024-06-13T16:05:56-0300
	ALAELSON ANTONIO DE OLIVEIRA:65015002653